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Etja Mydło Potasowe Lawendowe 80g
 

Cena: 17,24 zł

Opis słownikowy

Producent ETJA S.C.

Rejestracja

Opis produktu
 

SZARE MYDŁO LAWENDOWE /100% NATURALNE/
Mocno skondensowane mydło potasowe (zawartość tłuszczu pl. 96-98%) w postaci gęstej pasty o zapachu odprężającej lawendy
lekarskiej. Wytwarzane ręcznie ze zmydlonego w 100% nierafinowanego, tłoczonego wyłącznie na zimno, kosmetycznego oleju lnianego
i oleju rzepakowego. Uszlachetnione w późniejszym procesie produkcji olejem ze słodkich migdałów (cold pressed) i naturalnym
olejkiem lawendowym. Zawiera NNKT, witaminy z grupy A, B1, B2, B6, D i E. Mydło o właściwościach nawilżająco-kojących. Łagodzi
podrażnienia, delikatnie nawilża oraz chroni skórę przed wysuszeniem. Zawartość olejku lawendowego oczyszcza skórę z bakterii, które
powodują infekcję skóry. Idealnie nadaje się do golenia, łatwo się nakłada, dobrze zmiękcza zarost i chroni przed podrażnieniami.
Polecane do mycia całego ciała i włosów.

SPOSÓB UŻYCIA:
Mycie rąk - niewielką ilość mydła rozprowadzać w dłoniach pod bieżącą wodą.
Prysznic - odpowiednią ilość mydła nakładać cienką warstwą na zwilżone ciało, omijając okolicę oczu. Następnie po upływie 1-2 minut
spłukać mydło. Można w sposób tradycyjny nakładać mydło na gąbkę.
Kąpiel - to koncentrat mydła w płynie, ok. 10 gram mydła rozpuść w wannie wypełnionej 1/3 ciepłej wody. Czas kąpieli do 20 minut.
Mydło nadaje kąpieli odprężający zapach lawendy.
Moczenie stóp - do miski wypełnionej ciepłą wodą dodaj ok. 10 gram mydła, mocz stopy 15-30 minut. Mydło działa keratoplastycznie,
czyli zmiękcza stwardniały naskórek i delikatnie nawilża. Po zabiegu dla zwiększenia efektów warto natrzeć stopy ulubionym olejem
nośnikowym.
Mycie włosów - na zwilżone włosy rozprowadzić niewielką ilość mydła, po upływie 1 minuty spłucz głowę odchylając ją do tyłu.
Mydło w płynie - skoncentrowane mydło rozpuścić w gorącej wodzie (+/- 70 stopni C, najlepiej destylowane) w proporcji 1:2. Przykład: 50
gram mydła rozpuść w 100 ml wody. Przelej do butelki z dozownikiem.
PRZEZNACZENIE:
Do każdego rodzaju skóry

SKŁADNIKI INCI:
Potassium Linseeddate, Potasium Canola Oil, Aqua, Glycerin, Prunus Amygdalus (Sweet Almond) Dulcis Oil, Lawendula Angustyifolia oil,
Linalol
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WSZYSTKIE MYDŁA ETJA SĄ RĘCZNIE WYTWARZANE NA BAZIE NATURALNYCH SKŁADNIKÓW, BEZ KONSERWANTÓW.

Dlaczego mydło potasowe? Mydła potasowe lepiej myją, nawilżają i nie wysuszają skóry w porównaniu do mydeł sodowych w kostce i
komercyjnych w płynie. Dlaczego na bazie oleju lnianego i rzepakowego? Nie są nam znane żadne inne tłuszcze, które przynosiłby tak
korzystne działanie w pielęgnacji skóry jak olej lniany i olej rzepakowy wykorzystane w manufakturze mydlarskiej. Mydło zawiera
niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe "NNKT" będące jednymi z najcenniejszych składników na liście ważnych dla organizmu
człowieka oraz naturalną witaminę E, która opóźnia procesy starzenia się skóry.
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